V A N T E B.

 Vbata oppidum est Aphricae sub Adrumento.  
 Vbi, orum, populi sunt Galliae Belgicae.  
 Vbisci populi sunt Galliae Aquitanicae.  
 Vbris ciuitas est Libyae interioris Ptol.  

V A N T E C.

 Vca ciuitas est Ptol. in media  
 Vceni populi sunt Plinio in Alpibus  
 Vcia ciuitas est Ptol. in Hispania  
 Vcitanū maius & minus oppida sunt Aphricae  
 Vcultoniacū q̄ Turiga oppidum est Baticae  

V A N T E D.

 Vdacespis mons est Armeniae maioris.  
 Vdeni populi sunt in Arabia foelici Ptol.  
 Vddita oppidum est Aphricae inter Syrtis  
 Vdura ciuitas est Ptol. in Hispania  

V A N T E E.

 Veamini populi sunt Plinio in Alpibus.  
 Veij, orū, siue Veitēs populi sunt prope Romam  
 Vectis insula est in Oceano Britannico.  
 Vectones populi Hispaniae citerioris.  
 Vedra fluius est Ptol. in Britannia  
 Vedui populi sunt eadem in Hispania.  
 Vegium oppidum est Plinio in Illyrico.  
 Vegiates populi sunt in octaua Italiae regione.  
 Veiens ciuit. est in Thuscia q̄ a Thuscis Lartenianū  
 Veiens opp. est ab Enianis Pelasgis cōditum. (dicta  
 Veiens ab ipforū nomine Enianū appellatū est.

- \* Veiens postea Etrusco vocabulo Larthenianū dictū.  
 \* Veientanus, a. um. à Veiento, vñ Veientanū vinum  
 \* Veilumbra vetusta est Veiorum proles Catoni  
 \* Veilumbra itaq; dicitur, id est vera antiqua Vmbra  
 \* Velabrum alueus per quem fluebat Tyberis  
 \* Velia ciuitas est in Myfia superiori  
 \* Velauni populi sunt in Alpibus positi  
 \* Velaunodunum opp. est Gallorum Senonum.  
 \* Velia Straboni ciuitas est in Aquitania  
 \* Velia opp. Calabriae q̄ prius Elea à paludibus dicta  
 \* Velia Ptol. ciuitas in Hispania  
 \* Velia opp. Laconia in Italia.  
 \* Veliatas pop. sunt Lyguriae Cisalpini  
 \* Velientes pop. ab oppido Latij quod interijt.  
 \* Velientes populi sunt Hispaniae citerioris  
 \* Velinus lacus Plinio ponitur in Italia.  
 \* Veliterni populi sunt Italiae à Velitis  
 \* Velitrae. arum. ciuitas est in Italia Strab.  
 \* Vellabori populi sunt in Hibernia insula  
 \* Vellatas populi sunt Galliae Aquitanicae  
 \* Velleghj populi sunt Libyae interioris  
 \* Vellia pars est collis Palatini montis Sempronio  
 \* Vellocaffes populi sunt Galliae Lugdunensis Pli.  
 \* Vellocaffes inter populos Galliae Belgicae ponit Cefar.  
 \* Velta populi sunt in Sardinia Europe. (in com.)  
 \* Veluca ciuitas est Ptol. in Hispania  
 \* Venafrum colonia est Romanorū in Campania  
 \* Venani populi sunt Aquitanica  
 \* Venaria Plinio insula est in mari Thufco  
 \* Vendelia opp. est Ptol. in Hispania  
 \* Vendentis ciuitas est in Myfia superiori  
 \* Vendiatij populi sunt in Alpibus siti  
 \* Vendum opp. est iuxta Alpes positum.  
 \* Veneca ciuitas est Træmorum in Galatia.  
 \* Veneca altera ciuitas est in Media.  
 \* Venedici montes Ptol. in Sarmatia Europe  
 \* Venedicus sinus Ptol. est in eadem Sarmatia  
 \* Veneria q̄ alio nomine dicta est NEBRISSA.  
 \* Veneris templū quod nunc dicitur Cabo de cruz  
 \* Veneris portus vide an sit Veneris templum  
 \* Venelocafij populi sunt Galliae Lugdunens.  
 \* Venelocafij inter Arnios & Samnitas ponitur Ptol.  
 \* Venelli populi sunt Galliae Lugdunens.  
 \* Venetia regio est Italiae decima  
 \* Venetię Ptol. post Padi fluminis ostiū, & Venetię ciui.  
 \* Veneti populi sunt Venetiae regionis incolae.  
 \* Venetulanū dicitur ab oppido Latij quod interijt  
 \* Venetus lacus quem fluius Rhenus facit  
 \* Venicium oppidum est Ptol. in Corsica  
 \* Venicones populi sunt eadem in Britannia.  
 \* Venientes populi sunt Hispaniae citerioris  
 \* Vennotes populi sunt Alpini in Rhætia  
 \* Venta oppidum est Ptol. in Britannia.  
 \* Venta altera oppidum est eadem in eadem

- \* Venusia oppidum est Dauniorum Plinio.  
 \* Vero colonia Thufca, à qua Veroneses dicti Cato.  
 \* Verbanus lacus est Plinio in radicibus Alpium.  
 \* Verbibae populi sunt Mauritaniae Tingitanicę  
 \* Vercellae. arum. opp. est in regione Transpadana  
 \* Verentum oppidum est Salentinorum in Italia.  
 \* Verentani populi sunt Hetruriae Plinio  
 \* Veretini populi sunt Hirpinorum in Italia.  
 \* Verestris ciuitas est Straboni in Italia  
 \* Vergilia Ptol. ciuitas est in Hispania.  
 \* Verginius oceanus Ptol. in Hibernia. eidē in Britannia  
 \* Vergunni Plinio populi sunt Alpini  
 \* Vermius mons est in Macedonia  
 \* Vero flu. est Celtiberię, à quo Verones populi dicti.  
 \* Verona ciuit. Venetię à Gallis cōditā dū duce Brenno  
 \* Verona prius Berona, quā Athesis fluius interfuit.  
 \* Veroneses à Vera colonia dicti sunt Cato in Origi.  
 \* Veromandui populi sunt Galliae Belgicę  
 \* Verucini populi sunt prouincię Narbonens.  
 \* Vetues populi sunt Mauritaniae Tingitanicę  
 \* Vertamacorus pagus est Vocontiorum Plinio.  
 \* Vertine Straboni ciuitas est in Italia  
 \* Vertobriga opp. est Plinio in Bætica.  
 \* Veruini populi sunt Ptol. in Corsica  
 \* Veruium promontorium est in Britannia  
 \* Veruni populi sunt Galliae Belgicę  
 \* Verulani populi sunt Italiae Plinio lib. iij.  
 \* Verurium oppidum est Ptol. in Hispania.  
 \* Verusi populi sunt Alpium incolae.  
 \* Vespasa ciuitas est Ptol. in Media.  
 \* Vesebius siue Veseuius siue Vesunius mons est Capan.  
 \* Vesboia opp. est antiquum Italiae. Dio. Hal.  
 \* Vesci populi sunt Hispaniae Plinio  
 \* Vescetra oppidum est Mauritaniae Cæsariens.  
 \* Vesebius vñ Vesauius, lege supra in verbo Vesbius,  
 \* Veseuus siue Veseuius mons est Campaniae  
 \* Vesonicates populi sunt Vmbriae in Italia  
 \* Vesones populi sunt eiusdem Galliae  
 \* Vesontium oppidum est Galliae Belgicę.  
 \* Vestetini populi sunt Hetruriae in Italia  
 \* Vestini populi sunt in quarta Italiae regione.  
 \* Vestulus fluius est ex Alpibus erumpens  
 \* Vestulus mons est Lyguriae. Ser. in Verg. Aeneid. x.  
 \* Vesuna oppidum est in Galia Aquitanica  
 \* Vesuni populi sunt Mauritaniae Tingitanicę  
 \* Vesuuius siue Vesebius, lege supra in verbo Vesbius.  
 \* Veterra q̄ postea Aquisgran, opp. Galliae Belgicę  
 \* Veteti Veliatas populi sunt in octaua Italiae regione  
 \* Vetia ciuitas est in Illyride siue Liburnia  
 \* Vetilium oppidum est Aphricę Ptol.  
 \* Vettiolum opp. fuit Vmbriae quod perijt  
 \* Vettionenses Plinio populi sunt Vmbriae  
 \* Vetulonia opp. est Hetruriae in Italia.  
 \* Vetulōia quarta pars Tetrapolis Etruricę est. Myrsibus  
 \* Vetulonenses populi sunt à Vetulonia dicti

- \* Vfsus fluius in Campania non longe à Tarracina  
 \* Vgia ciuitas est Ptol. in Hisp.  
 V A N T E. I.  
 \* Via oppidum est Mauritaniae Cæsariensis  
 \* Via fluius est Ptol. in Hispania  
 \* Via sacra Romę fuerat, vbi poma vendebantur  
 \* Via consularis, Prætoris. Militaris Regia. g. Platea  
 \* Via ostiensis Romę, vbi sepultus est Paulus. Hierony.  
 \* Via triūphalis. iuxta quā Petr. ap. sept. in Vaticano  
 \* Via lator in vrbe platea dicitur, sicut angustior angiportus  
 \* Viadus fluius est in Germania magna  
 \* Viana ciuitas est Ptol. in Rhætia  
 \* Vibali populi sunt Bracarum conuentus  
 \* Vibarnates populi sunt Hirpinorum in Italia  
 \* Vibiones populi sunt in Sarmatia Europe  
 \* Vibon oppidum est in Brutiorum peninsula.  
 \* Vibonensis sinus ab eodem Vibone oppido  
 \* Vicentia oppidum est Venetię regionis.  
 \* Vicenses populi sunt Hisp. citerioris.  
 \* Victorię portus est Iulio Cricensium Plin.  
 \* Vicus locus est Ptol. in Rhætia regione (Fest.)  
 \* Vicus thufcus Ro. sic dictus q̄ ibi Thufci habitauerūt  
 \* Vicus patricius Ro. dicitur q̄ ibi patricij habitauerūt. Idē  
 \* Vicus Iugarius Romę fuerat, quia ibi fuit ara Iunonis  
 \* Vicus sceleratus Ro. vbi Seruſij filius patrē cōculcauit  
 \* Viduceſis populi sunt Galliae Lugdunensis  
 \* Vienna oppidum est Allobrogum in Gallia.  
 \* Vigifonus lacus est in agro Patauino  
 \* Viminalis mons est Romę Catoni & Fabio  
 \* Viminatium regio est in Myfia superiori  
 \* Vinus mōs est in Cātabria. Flo. de bello sub Augusto  
 \* Vindelici populi sunt Germanię. Vindelicus fluius  
 \* Vindinates eadem populi sunt Vmbrię in Italia.  
 \* Vindomagus ciuitas est Galliae Narbonensis  
 \* Virgao, quæ Alba oppidum est Bætica  
 \* Virgilienses populi sunt Hisp. citerioris  
 \* Virgitani pop. sunt eiusdem Hisp.  
 \* Viribalum oppidum est Ptol. in Corsica  
 \* Viroconium oppidum est Ptol. in Britannia  
 \* Virouesca oppidum est Hisp. citerioris  
 \* Virunum oppidum est Ptol. in Norico  
 \* Viruni populi sunt eadem Germanię magna  
 \* Vjrucinates populi sunt Alpini Plin.  
 \* Vifburgi populi sunt in Germania magna  
 \* Vifenus fons est Sol. in Ligurum finibus.  
 \* Vifontium oppidum est in Pannonia superiori  
 \* Vistula flumen est in Germania  
 \* Vifurgis fluius est in eadem Germania  
 \* Vitaca oppidum est Mauritaniae Cæsariensis  
 \* Vitis fluius est in octaua Italiae regione  
 \* Vluentani Plin. populi sunt Vmbrię.  
 \* Vitulia dicta est Italia Dionysio Halicarnaseo.  
 \* Vlia Hisp. opp. Cef. in Cōm. Vlia inquit. ppe Cordubā.  
 \* Ylcinium oppidum est Ptol. in Dalmacia  
 \* Vlyſſea siue Vlyſſipona ciuitas est Lusitanicę  
 \* Vlmancetes populi sunt Belgicę  
 \* Vipia ciuitas est Germanię inferioris  
 \* Vipianum oppidum est Ptol. in Dacia  
 \* Vipianum oppidum est eadem Myſię superioris.  
 \* Vmbrani populi sunt prouincię Narbonens.  
 \* Vmbria regio est late patens in Italia.  
 \* Vmbri populi sunt in eadem regione.  
 \* Vmbri Ptol. supra Thufcos sunt.  
 \* Vmbrium oppidum est ab Vmbriis conditum  
 \* Vmbro. onis. fluius est Italiae in Hetruria. Pli.  
 \* Vmbro qui & Labor dicitur fluius est Infubrię  
 \* Vmbro mōs est in Cassiano itinere ab vrbe in gallias  
 \* Vmbronus ager, vbi Vmbri orti, qui postea Etruscus  
 \* Vna fluius est Mauritaniae Tingitanicę (dicitur)  
 \* Vna fluius ostium in eadem est Mauritaniam  
 \* Vndo fluius est in Sarmatia Asiatica.  
 \* Vnndum Ptol. opp. est Hispaniae  
 \* Vndalus Straboni ciuitas est prouincię Narbon.  
 \* Vnzela ciuitas est Pifidia in Pamphilia Ptol.  
 V A N T E O.  
 \* Vocates populi sunt Galliae Aquitanicę  
 \* Vocontij populi sunt Gallie Narbonens.  
 \* Vodona ciuitas est in Arabia foelic.  
 \* Vogesus fluius est Galliae Cæsari & Lucano  
 \* Volane ostium Padi fluminis (Etrusc.)  
 \* Volaterra vna ex. iij. vrbib⁹ q̄s Ianus posuit ad litt⁹  
 \* Volaterrana vada in Hetruria. Pli. Pto. i Thufcia me-  
 \* Volaterrani populi sunt Hetruriae. (diterranea)  
 \* Volca populi sunt Galliae Narbonens.  
 \* Volcanarū stagna in prouincia Narbon. vltra Rhodanū  
 \* Volcen vna ex. iij. colonijs quas Ianus posuit ad litt⁹  
 \* Volcentū colonia est eadem, q̄ Volcen. Pli. (Etrusc.)  
 \* Volcētū iacet nūc diruta, nō pcul à Castro vrb. maritima  
 \* Volcen ab accolis Vote. p. Volce. pfer. sic Pto. Volce.  
 \* Volcentani populi sunt in Campania Catoni  
 \* Volcera Ptol. in Illyride seu Liburnia est.  
 \* Volci. orum, populi sunt mediterranei Thufciae.  
 \* Volcinienſes populi Hetruriae Plinio  
 \* Volentium opp. est in Pannonia superiori  
 \* Voli pop. sunt Mauritaniae Tingitanicę Ptol.  
 \* Volobraga opp. est Ptol. in Hispania.  
 \* Vologesia ciuitas est Babylonie Ptol.  
 \* Volofci appellatur autore Catone qui Volci.  
 \* Volas metrop. fuit Anxur. nunc Tarracina. Cato.  
 \* Volas sinus Ptol. ponitur in Britannia.  
 \* Volſentani pop. sunt Lucaniae in Italia.  
 \* Volſiniū Pto. i Thufcia, vñ Volſini, vñ potius Vulfini  
 \* Volſiniū vna ex. iij. coloniarū, q̄s Ianus posuit in Itali  
 \* Volturra vallis est circa Latij lacū. (mediter)  
 \* Volturra gens tertia Thufcię sub radicib⁹ ciminū  
 \* Volturra & Turrena incertae sunt originis Varr.  
 \* Volubilis ciuitas est in Mauritania Tingitanica  
 \* Volabile opp. est Mauritaniae Plinio  
 \* Von opp. est Aphricę iter Bragada & Tritonē amni

V ANTE O. R. &c. X ANTE A. & Z ANTE A.

Voluntij populi sunt Ptol. in Hibernia  
 Vombix oppidum est mauritanie Tingitanicae.  
 Vomanum flumen est Piceni in Italia  
 Vorganiū oppidū est ossimiorū in Gallia Belgica.

V ANTE R

Vraci populi sunt celtiberie in Hispania.  
 Vranopolis oppidū est Plinio in Atho monte  
 Vranopolis altera ciuitas est Pamphiliæ.  
 Vrbara oppidū est mauritanie Cæsariensis  
 Vrbigenus pagus est Heluetiorū in Gallia Belgica.  
 Vrbinate populi sunt in octaua Italię regione.

Vrbiniū oppidū est in flaminio itinere ab vrbe in Gal  
 Vrbona ciuitas est Ptol. in Hispania

(has

Vrca ciuitas est eidem Ptol. in Hispania.  
 Vrci, orū, oppidū est inter Bæticā & Tarracoñ.  
 Vrcitanus, a. um. ad Vrcos siue Vrcam pertinens  
 Vrcinium oppidum est Ptol. in Corsica  
 Vrgao siue Virgao oppidum est Bæticę.  
 Vria siue vriū oppidum est in eadem Bætica  
 Vrias sinus est in littore Appulo.  
 Vrigia oppidū est Bætice cōuentus Gaditani  
 Vrolaniū oppidū est Ptol. in Britannia.  
 Vrfo q̄ Genua Vrbanoꝝ oppidum Bæticę.  
 Vrsabaluia ciuitas est Piscenorū mediterranea.  
 Vrsentini populi sunt Lucanię in Italia  
 Vrticini, orū, pop. fuerit in Piceno deletū à Romanis

V ANTE S.

Vsbium ciuitas est Ptol. in Germania  
 Vsdrus opp. est Aphricę sub Adrumento. Ptol.  
 Vsepolis Colonia est Ptol. in Sardinia  
 Vspites populi sunt Germanie Cæsari  
 Vitudama oppidum est in Thracia regione  
 Vsudica prætura est Ptol. in Thracia  
 Vstica insula est Plinio in mari Siculo.

V ANTE T.

Vtica ciuitas est in Aphrica proprie dicta  
 Vticensis, e. quod ad Vticam pertinet  
 Vrina an Vthina oppidū est Aphricę sub Adrumento.

V ANTE V.

Vulcania insula est prope Siciliam insulam.  
 Vulcania siue Vulcani insula vna ex Æolidis. Diod.  
 Vulcanie insule eadem sunt, quę Aeolide Sol.  
 Vulgientes populi sunt prouincię Narbon.  
 Vulfini. I. Volfini populi Italicorum, vnde Vulfenses  
 Vulfinus lacus est Vulfini opp. oppulentiss. in Etruria  
 Vulturinus fluius est Campanie cum oppido.

V ANTE X.

Vxama oppidum est Hispanie citerioris,  
 Vxamargella ciuitas est Ptol. in Hisp.  
 Vxela ciuitas est eidem in Britannia insula.  
 Vxentum oppidum est Salentinorum in Italia.

V ANTE Z.

Vzakitanum oppidum est Aphricę proprie dictę  
 Vzarc populi sunt in eadem Aphrica.  
 Vzacia oppidum est Aphricę sub Adrumento.

Vzia ciuitas est Ptol. in Perside regione  
 Vzita oppidum est Aphricę sub Adrumento.

¶ De incipientibus ab X. littera.

**X** Anthus fluius est & oppidum Cilicie  
 Xanthus fluius est in Troade regione  
 Xanthus pro Scamander posuit Homerus  
 Xeda via in qua Lycyri sepulchrum apud Pergamiam  
 Xylina ciuitas est Cappadocię prope Cassios.  
 Xilices Athiopes populi sunt Libyę interioris  
 Xylopolis ciuitas est Migdonie in Macedonia.  
 Xylopolite populi sunt eiusdem Macedonia  
 Xiphonie promontorium est Sicilię prope Syracusas  
 Xytiani populi sunt Carię conuentus Alabandici  
 Xois ciuitas est Metropolis in Aegypto  
 Xoites nomos, p̄fectura est in eadem Aegypto.

¶ De incipientibus ab Z. littera.

**Z** Abida vicus mediterr. Arabie fœlicis Steph.  
 Zachanta auctori eidem ciuitas est Iberie  
 Zachate populi sunt Sarmatie Asiaticę  
 Zacynthus insula est contra Aetoliā sita  
 Zadrus ciuitas est Ptol. in Colchide.  
 Zæa ciuitas est Bærorie auctore Steph.  
 Zagera ciuitas est Paphlagonie in Galatia Ptol.  
 Zagystis regio est Libyę Steph. auctore  
 Zagmais, ciuitas Arabie deserta iuxta Mesopotamiam  
 Zagrus, s. zagrus mons est in Media regione. (Ptol.)

zalacus mons est Mauritanie Cæsariensis  
 zalaca ciuitas est Ptol. in Media  
 zalapa oppidum est Aphricę sub Adrumento Ptol.

Zama ciuitas est eidem Ptol. in Mesopotamia  
 Zama ciuitas est eide in Cappadocia p̄fecturę Scama  
 zama ciuitas est omnibus in Aphrica (neis)

zamarij Ptol. populi sunt Libyę interioris  
 zamense opp. Aphricę proprie dictę Plin.

zamefons Aphricę, ex q̄ bibirit canora vocē habet  
 zanatha ciuitas est Ptol. in Arabia Petraea (bit)

zandæ oppidum est Sicilię q̄ postea Messena  
 zandæ opp. Messenię in Peloponneso. Pli. lib. iiii.

zandei populi sunt Sicilię stipendiarij.  
 zandæum saxum in freto Siculo est.

zandæum à zandæ opp. Sicilia propinquo dicitur  
 zania ciuitas est Ptol. in Media

zanieta mons est in Arabia fœlici Ptol.  
 zaphas mons Libyę interioris à quo Darados fuit.

zarama ciuitas est Ptol. in Media  
 zaramis ciuitas est quocq; Pto. in Media

zaracha ciuitas est Mauritanie Cæsariensis  
 zarax, acis, ciuitas Peloponnesi in sinu Argolico

zarax Steph. ciuitas est Laconie  
 zargidaua opp. est in Mysia inferiori.

zarias fluius est Strab. libro vndecimo  
 zariaspa ciuitas q̄ Braçta, sed Ptol. diuersa à Braçtis

zariaspa Steph. ciuitas est Braçtianoꝝ  
 zariaspi populi sunt à zariaspa cognominati

zargidaua oppidum est in Mysia inferiori

Z ANTE E I O & V

Zarmizegethusa regio est in Dacia Ptolem.  
 Zaruana ciuitas est Armenia maioris Ptolem.  
 Zauæ, es, gens est Libyę auctore Stephano.

Z ANTE E.

Zebece, es, ciuitas est Gallicę Stephano  
 Zebirtis auctori eidem ciuitas est Libyę  
 Zeiritæ populi sunt Pto. in Arabia fœlici  
 Zela locus est Armenia Stephano auctori  
 Zela q̄ Flauio polis oppidum est Thracie  
 Zelia prope Idæ montē, Homer. sub pede vltimo Idie

Zelia per, ei, in penultima, ciuitas est Troadis  
 Zelis oppidum est maritimum Mauritanie.

Zelos Stephano ciuitas est Hesperidum Æthiopum  
 Zenobij septem Ptolem. in Arabia fœlici.

Zenodotion ciuitas est Stephano  
 Zenonis Cherfonessus in Taurica Cherfonesso.

Zephyria cognomina est Melos insula.  
 Zephyre insula est non longe à Creta insula

Zephyrium promontorium est in eadem Creta  
 Zephyrium Stepho. Zephyrium Halicarnassos Carię

Zephyrium oppidum est iuxta Mæotidem Lacum  
 Zephyrium oppidum est in Cappadocia.

Zephyrium promontorium est in Cypro insula.  
 Zephyrium promontorium est Locrorum in Italia

Zephyrium promontorium est in Cyrenaica.  
 Zephyrium oppidum est Lyciæ & Cilicię

Zetha promontorium est syrtis minoris in Aphrica  
 Zeugitana regio eadem est quę Aphrica.

Zeugientij populi sunt Mauritanie Tingitanicę  
 Zeugma ciuitas est Syrię ad Euphratem

Zeugma ciuitas est Ptolem. in Dacia

Z ANTE I.

Zigantes populi sunt in Aphrica Herod. lib. iiii.  
 Zigantis ciuitas est Libyę Stephanus.

Zigere oppidum est Thracie Plin. lib. iiii.  
 Zyges populi sunt p̄fecturę Libyę in Ægypto

Zigis portus Libyę in Marmarica. I. Ægypto Pto.  
 Zygi in Bosporo Asiae ponitur Stephano

Zygira oppidum est Pto. in Aphrica & in Assyria  
 Zyigma, insula est in mari Erythreo Steph.  
 Zigitæ populi Libyę nomi Ptol. in Ægypto  
 Zilia opp. Mauritanie Tingitanicę mediterraneum  
 Zimara oppidum est Armenia quę Cimara

Zinchi populi sunt in Sarmatica Asiatica. Pto. (gypto)  
 Zingis, p̄mon. est in sinu Barbarico Æthiopię sub Ae/  
 Zingris villa Libyę nomi i Marmarica, siue Ægypto

Zingris vide an sit Zigris villa eadem.  
 Zipoetion Stephano ciuitas est Bithinie

Zitha ciuitas est Mesopotamie ad Euphratem  
 Ziza Ptolem. oppidum est in Arabia Petraea

Zizoatra eidem auctori ciuitas est minoris Armeniae.

Z ANTE O

Zoara ciuitas est Ptol. in Arabia petraea  
 Zoara Stephano ciuitas est Persidis.

Zobida gens est Carmanie eidem auctori  
 Zoeteion per, ei, in pen. ciuitas est Arcadię Step.

Zombio eidem auctori ciuitas est Medię  
 Zogocara ciuitas est Armenia maioris

Zone, es, oppidum est Thracie regionis  
 Zone, es, Stephano ciuitas est Ciconum

Zoparisus ciuit. est Armenie minoris in regione Mell  
 Zophanica, Toparcha est Iudæę Palestine. (tena.)

Zoriga ciuitas est Ptolem. Armenia minoris.  
 Zoropassus ciuitas est eidem Armenia minoris

Zoster promontorium est Atticę Strab. lib. ix.  
 Z ANTE V.

Zuchabara oppidum est Mauritanie Cæsariensis  
 Zuchabari mos est in aphrica, pprie dicta, à q̄ cinypha

Zugar, opp. est Aphricę sub Adrumento Ptol.  
 Zunchis ciuitas est Libyę auctore Stephano

Zurmentum oppidum est Aphricę sub Adrumento  
 Zurobara Ptolem. oppidum est in Dacia

Zurua ciuitas est Armenia maioris Ptol.  
 Zusidaua Ptolem. ciuitas est in Dacia